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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66902025D

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit PRODHIM  KABLLO SHKODER

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 24/03/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER UZINA KABLLOVE 
(Z.INDUSTRIALE) 

8. Kapitali 938.200.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 938200000.0000

938.200,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim dhe tregtim i telave elektrike te veshur dhe te zhveshur me 
alumin dhe baker, prodhim i kabllove te ndryshem.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Llazar Berati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/05/2018 Deri : 11/05/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Anisa Tresa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/06/2019 Deri : 07/06/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Irena Pulaj19.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
19.1  Afati i emërimit Nga : 10/03/1999 Deri : 

Ministria e Financave dhe Ekonomise
Me te drejte vote               : 938200.0000
Pa te drejte vote               : 

20. Aksionarët 

20.1 Numri i Aksioneve 

20.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PRODHIM  KABLLO SHKODER
E-Mail: prodhim.mobilje@hotmail.com  

23. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040087-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/1999

Numri i Vendimit:21105, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-24.03.1999. Emri i subjektit-PRODHIM KABLLO SHKODER. Forma 
ligjore-SHA. Data e themelimit-24.03.1999. Selia-Shkoder. Kohezgjatja-Pa afat. Kapitali-
809 000 000 leke. Objekti-Prodhim dhe tregtim i telave elektrike te veshur dhe te zhveshur 
me alumin dhe baker, prodhim i kabllove te ndryshem. Perfaqesuesi ligjor-Agron Çuliqi. 
Aksioner-Ministria Ekonomike Publike dhe Privatizimit. Keshilli Mbikqyres-Hajredin 
Lluka,Engjellushe Cali, Skender Karakaci. Ekspert Kontabel-Irena Pulaj.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070024.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC73A74-4184-4473-BC72-1FED411A273D
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2. 10/03
/1999

Numri i Vendimit:21105/21105, Gjykata:Tirane
Me vendim gjykate eshte vendosur miratimi si ekspert kontabel te znj.Irena Palaj per 
vleresimin e kapitalit themeltar ne kuadrin e shnderrimit te shoqerise anomine.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070024.pdf

3. 18/09
/2002

Numri i Vendimit:21105/1, Gjykata:Tirane
Me urdher te Drejtorise se Administrimit te Prones publike nr.42 date 28.06.2002, eshte 
bere ndryshimi ne Keshillin Mbikqyres duke liruar nga detyra e anetarit z.Skender 
Karakaci dhe ne vend te tij emerohet z.Nikoll Gega.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070024.pdf

4. 09/09
/2003

Numri i Vendimit:21105/2, Gjykata:Tirane
Me urdher te Ministrit te Ekonomise nr.282 date 18.07.2003, urdherohet qe Keshilli 
Mbikqyres sha per mandatin e dyte te perbehet nga;Hajredin LLukaj, Nikolle Gega dhe 
Kujtim Stefani.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070024.pdf

5. 04/04
/2005

Numri i Vendimit:21105/3, Gjykata:Tirane
Me urdher nr.24 date 01.02.2005, eshte vendosur; zmadhimi i kapitalit te shoqerise me 
vleresimin dhe rivleresimin e truallit prej 129 200 000 leke e barabarte me 129 200 aksione 
me vlere nominale 1000 leke secili dhe kapitali themeltar behet 938 200 000 leke e 
barabarte me 938 200 aksione me vlere nominale 1000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070024.pdf

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787145-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887763-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC73A74-4184-4473-BC72-1FED411A273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC73A74-4184-4473-BC72-1FED411A273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC73A74-4184-4473-BC72-1FED411A273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC73A74-4184-4473-BC72-1FED411A273D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C5C553-FDB9-44DE-9047-1539D567697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27DAFDC-3438-4EC5-8ABF-3EB2C57211AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27DAFDC-3438-4EC5-8ABF-3EB2C57211AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD4147-26F1-40D8-A682-797E179E49D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B7F29D-7FA9-4505-8881-8AF2F4BE189F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980160-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521320-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri. Depozitimi i akteve për ndryshim 
administratori dhe ndryshime ne këshillin mbikqyres.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prodhim.mobilje@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                      
Numri i aksioneve "938.200,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "938.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Llazar Berati")                      Nga data 
"03/04/2014"                        Ne daten "03/04/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Çuliqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lilozeta Feto")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Helenita Lula")                      Nga data "14/02/2018"                        
Ne daten "14/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("KUJTIME STEFANI")         
eshte larguar anetari:            ("Hajredin Llukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("NIKOLLE GEGA")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/07/2003")            u be              ("02/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("NIKOLLE GEGA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2007")            u be              ("02/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2448FE-037E-4051-A46B-4FCEBD57ECB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C80E12-87DF-4553-A4AA-E8F499964DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759CBB70-9146-47C6-A58E-6590C7283B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B159ADF0-7FB7-45A7-AC6F-764F347C71FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35329195-FC8D-438A-AD17-79276922E742
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Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526736-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526765-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526791-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526821-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361312E8-0DB7-4C58-9868-ADB72079F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D7316F-3DAF-417F-8E4F-ADD0E3D85D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23808CB-1202-4F2A-BF97-EB39F03FF68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5289913C-06FA-410C-9D71-FD6DDF79AA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5289913C-06FA-410C-9D71-FD6DDF79AA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F42AFD3-8F02-44B1-A42E-0F870FA1F49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B991EA-B79E-4D6A-B30B-2F7A1DF4206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA89BA6D-F789-4BE2-9162-8082D0D4E773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CE9225-A44C-48E4-A87C-AEAAF327FFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2929B7E3-D87F-444A-A445-E68C36970BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5A463-CEF7-4157-A08E-32F2188A6B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28DB723-08B1-43C6-B37D-4EF2231C813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1372F9-F8DD-4F88-8E2B-A9C49BC9FE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0324EB-061C-4EC1-A374-D6BBF6F0A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43BC50D-069E-4099-A025-FDA90F4550F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9274E-4A2C-4F38-9A03-09F57C5FC2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657D759E-CF1B-40EC-B034-2A6733B3E62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C58AD9E-2F5D-4908-B835-6D5D79861C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A8FA50-A5C9-49A8-B365-7AF93F3AFA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFFD3D8-F9E6-409A-849F-B2B2147ED742
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526849-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526864-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527280-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim administratori dhe ndryshim 
ne keshillin mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llazar Berati")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/2014")            u be              ("11/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llazar Berati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2017")            u be              ("11/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Tresa")                      Nga data "07/06/2019"                        
Ne daten "07/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("NIKOLLE GEGA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B47344-BFFD-4672-8007-35CCDF3C45D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C716F11F-B6BC-4DB9-868A-53898013945E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C732696E-DD67-4AB4-9780-7A7BAB895824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1383ED4A-5C6B-44CD-AB25-9756F5A21C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44CD48B-C857-48D2-9623-BBE7851C23FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8782C9BF-DA62-4741-8177-115BE673FDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85288542-6A76-4FA7-AE74-32E832A4EFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0A7E51-DA9A-4AE9-881E-3E0413ACC06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1969C-E7A5-4DD8-8ECE-608D2D84CF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2FA210-4821-48E0-8402-F6698A7F0CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F170C1-351D-4711-B042-15DBC260C8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48FE5E0-4757-460F-B64A-226BD1987F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E2FA0C-F5A8-4876-8A36-32D4C4214FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D7F4CD-12D0-4438-B489-B765A132F154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F74C6-7DAC-4155-83CB-E550778C1211
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eshte larguar anetari:            ("Lilozeta Feto")         
eshte larguar anetari:            ("Helenita Lula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542796-07-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per fazen e projektit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise " Prodhim Mibilje " SHA (shoqeria perthithese) me 
shoqerite "ND\JA E KRIPES" , "ALBTURIST Tour- Operator" , "PRODHIM KABLLO 
SHKODER" , "AEROPORTI "NENE TEREZA" , "SHA. NPV", "ELBER" .

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-592426-09-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 3254 Prot date 01.10.2020 te 
shoqerise permbarimore Petani Bailiff’s Office ku eshte vendosur: Heqja e mase se 
sekuestros konservative nga te gjitha aksionet qe zoteron Albrurisr T-O shpk me nipt 
K31623038D.Urdherit Nr. 3228 Prot Nr.398 Doje date 06.10.2020 te Zyres Permbarimore 
EPSA shpk ku eshte vendosur: Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin e kerkuar me shkresen Nr. 925 Prot date 
10.01.2018 per debitorin “ Ndërmarrja e Kripës” sha. Urdherit Nr. 671/57 Akti date 
06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Besnik Bajraktari ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros te vendosur me urdherin 671/9 i Aktit date 29.05.2020 mbi te gjitha aksionet 
e regjistruara ne emer te debitorit Shoqeria “ Aeroporti Nene Tereza” sha me Nipt 
J61820023S.Urdherit Nr. 241Prot date 06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Ardiana Gjoka 
ku eshte vendosur: Heqja e masës së sekuestros te vendosur me shkresen Nr. 49 Prot date 
30.11.2012 per bllokimin e kapitaleve te subjektit debitor me numer ceshtje Cn-957946-
12-12.Urdherit Nr. 1208 Prot date 05.10.2020 e shoqerise permbarimore TDR Group ku 
eshte vendosur: Çbllokimi i aksioneve apo kredive te subjektit (Ndermarrja) ND/JA e 
KRIPES sha me Nipt J66703246N te bllokuara me shkresen Nr. 268 date 02.09.2018. 
Urdheri Nr. 1141 Prot date 07.10.2020 te leshuar nga DPT ku eshte vendosur lirimi nga 
barra siguruese mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin ALBTURIST Tour-Operator NIPT 
K31623038D.Depozitimi i vendimit Nr. 17839 prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. 
Pavlina Konimi ne detyren e administratorit te shoqerise “ Albturist To” sha. Vendimi Nr. 
17838 Prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. Ledia Kollçinaku ne detyren e 
administratores se shoqerise “ Elber” shpk Elbasan. Vendimi Nr. 17837 Prot date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0382A2-0C18-4C0B-A6CF-3ADFBB889A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949C3915-5F05-4F15-9A27-50B67B5E9CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949C3915-5F05-4F15-9A27-50B67B5E9CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659BC7D4-D15A-499E-9E1F-67F3561A15FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BC928-E9C5-4511-8007-2B876751001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B340A19-7C83-49CF-9963-5916508F74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F3659-382A-4750-B1D3-6B14A7F72001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3C759-52D7-4B59-BCE7-B37B1CB22739
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25.09.2020 per rizgjedhjen e z. Besnik Demaj ne detyren e administratori te shoqerise 
“Kripa” sha Vlore.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 16282 Prot date 
02.09.2020 per miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive “ 
Albturist To” sha, Tirane, “ Aeroporti Nene Tereza” sha Tirane, “NVP” sha Durres, 
“Prodhim Kabllo” sha Shkoder, “ Kripa” sha Vlorë, Elber “ shpk Elbasan nga shoqeria “ 
Prodhim Mobilje” sha Tirane. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 16.09.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

Datë           :06/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F042DE-8808-47E1-8C90-1560F5E2999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B27781-DDF0-4DA0-AB0D-1996FA457E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46278AD7-2974-48A3-80AD-4EC971478529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67010EB5-0455-4F44-92AC-5544B524457E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C6E9FC-5A7E-4E04-B925-60CD6F44157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDAB826-5248-4A60-99AA-BE11C4EA7E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83BCCB-B055-4EDC-BAD5-C00939205182

